
Спартакиада детско-юношеских 

спортивных школ Витебской области 

(юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

12-13.12.2015 г.



ВНК г.Витебск

НК г.Минск

г.Витебск

место Очки

1 Буревестник-73 к1 90

2 Орша-СДЮШОР №2 70

3 Вит.область к1 67

4 ФПБ ВГУ 64

5 Полоцк 59

6 Буревестник-73 к2 56

7 Вит.область к2 50

8 Новополoцк 50

9 ФПБ Атлет 39

10 ФПБ Нафтан 38

11 ФПБ Доломит 33

12 ФПБ Темп 26

место Очки

1 Чашники 68

2 Докшицы 52

3 Вит.район 48

4 Дубровно 34

5 Городок 32

6 Браслов 30

7 Шарковщина 25

8 Верхнедвинск 21

9 Миоры 17

10 Сенно 17

11 Лиозно 5

12 Россоны 0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

Командные результаты среди районных ДЮСШ

Команда

Зам. главного судьи: Поташев А.А.

Командные результаты среди городских ДЮСШ

Команда

Епимашко В.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Коробейко В.С.

Главный секретарь соревнований:



DQ дисквалификация



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек.РБ  2.36,08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город-Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
160              

164

Богословский Дмитрий           

Ермаков Виктор                     

Белявский Стас

ФПБ ВГУ 2.53,2 2 8

2

151 

106 

101

Милюхин Максим    

Тихомиров Кирилл                         

Деев Федор

ФПБ Доломит 2.59,5 3 7

3

1          

2    

406

Шлапик Николай                     

Овчаров Егор                                 

Король Илья

Дубровно 3.03,6 3 6

4 115

Иванько Максим                     

Сыцевич Даниил                     

Поляков Константин

Полоцк 3.04,5 3 5

5

220  

217 

216

Жук Станислав                

Аксенов Кирилл            

Гребнев Евгений

Вит.район 3.04,9 3 4

6

182  

158  

162

Мезенцев Артем                       

Лесниченко Андрей                

Лебедев Владислав

ФПБ Нафтан 3.13,4 1юн 3

305   

301   

303

Бунто Артём                          

Бурдо Александр                  

Симонов Александр   

Верхнедвинск DQ - к

Забег 1 Начало: 13:25 13.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город-Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6
160              

164

Богословский Дмитрий           

Ермаков Виктор                     

Белявский Стас

ФПБ ВГУ к 2.53,2

5

151 

106 

101

Милюхин Максим            

Тихомиров Кирилл                        

Деев Федор

ФПБ Доломит к 2.59,5

3

1          

2    

406

Шлапик Николай                           

Овчаров Егор                           

Король Илья

Дубровно к 3.03,6

1 115

Иванько Максим                     

Сыцевич Даниил                     

Поляков Константин

Полоцк к 3.04,5

4

220  

217 

216

Жук Станислав                

Аксенов Кирилл            

Гребнев Евгений

Вит.район к 3.04,9

2

182  

158  

162

Мезенцев Артем                       

Лесниченко Андрей                

Лебедев Владислав

ФПБ Нафтан к 3.13,4

7

305   

301   

303

Бунто Артём                          

Бурдо Александр                  

Симонов Александр   

Верхнедвинск к DQ

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек.РБ  3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город-Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

83    

89   

55

Докторович Екатерина             

Гринкевич Алина                   

Мороз Юлия

Буревестник-73 к1 3.23,0 3 8

2
164  

165

Радевич Юлия                      

Бабиченко Анастасия             

Варкулевич Юлия

ФПБ ВГУ 3.24,4 3 7

3

198  

153  

155

Кротова Анна                       

Ганжа Иннеса                       

Шашина Марина

ФПБ Нафтан 3.31,8 3 6

4

84    

61   

76

Логвиненко Маргарита        

Шульц Алина                       

Лапина Ника

Буревестник-73 3.35,7 1юн л

5

222   

221   

223

Попко Дарья                        

Юпатова Марина            

Савченко Варвара

Вит.район 3.40,6 1юн 5

Забег 1 Начало: 13:25 13.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город-Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

83    

89   

55   

Докторович Екатерина             

Гринкевич Алина                   

Мороз Юлия

Буревестник-73 к1 к 3.23,0

5
164  

165

Радевич Юлия                      

Бабиченко Анастасия             

Варкулевич Юлия

ФПБ ВГУ к 3.24,4

1

198  

153  

155

Кротова Анна                       

Ганжа Иннеса                       

Шашина Марина

ФПБ Нафтан к 3.31,8

4

84    

61   

76  

Логвиненко Маргарита        

Шульц Алина                       

Лапина Ника

Буревестник-73 л 3.35,7

2

222   

221   

223

Попко Дарья                        

Юпатова Марина            

Савченко Варвара

Вит.район к 3.40,6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек.РБ  20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 305 Бунто Артём ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 24.30,0 2 8 Грецкая Н.М., Мищенков С.В.

2 344 Величко Дмитрий ..1999 Браслов ДЮСШ 24.31,4 2 7 Богданович Ч.В., Мищенковы

3 343 Иванов Дмитрий ..2000 Браслов ДЮСШ 26.32,2 3 6 Богданович Ч.В., Мищенковы

Забег 1 Начало: 16:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 305 Бунто Артём ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 24.30,0 к

3 344 Величко Дмитрий ..1999 Браслов ДЮСШ 24.31,4 к

2 343 Иванов Дмитрий ..2000 Браслов ДЮСШ 26.32,2 к

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек.РБ  23.26,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 414 Щеглова Наталья ..2000 Миоры Новополoцкое УОР 26.54,9 2 8 Мищенков С.В., Врублевский С.И.

2 221 Юпатова Марина ..1999 Вит.район ДЮСШ 34.13,0 2юн 7 Синяков А.Г.

3 501 Райчёнок Валерия ..1999 Шарковщина ДЮСШ 36.02,0 3юн 6 Ходанёнок А.М.

4 502 Андилевко Юлия ..1999 Шарковщина ДЮСШ 37.52,4 3юн 5 Ходанёнок А.М.

Забег 1 Начало: 16:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 414 Щеглова Наталья ..2000 Миоры Новополoцкое УОР 26.54,9 к

4 221 Юпатова Марина ..1999 Вит.район ДЮСШ 34.13,0 к

2 501 Райчёнок Валерия ..1999 Шарковщина ДЮСШ 36.02,0 к

3 502 Андилевко Юлия ..1999 Шарковщина ДЮСШ 37.52,4 к

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 3000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 344 Величко Дмитрий ..1999 Браслов ДЮСШ 13.39,0 1 8 Богданович Ч.В., Мищенковы

2 305 Бунто Артём ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 13.39,6 1 7 Грецкая Н.М., Мищенков С.В.

3 343 Иванов Дмитрий ..2000 Браслов ДЮСШ 14.24,7 2 6 Богданович Ч.В., Мищенковы

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 344 Величко Дмитрий ..1999 Браслов ДЮСШ 13.39,0 к

1 305 Бунто Артём ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 13.39,6 к

2 343 Иванов Дмитрий ..2000 Браслов ДЮСШ 14.24,7 к

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек.РБ  13.29,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 414 Щеглова Наталья ..2000 Миоры Новополоцкое УОР 15.51,7 2 8 Мищенков С.В., Врублевский С.И.

2 221 Юпатова Марина ..1999 Вит.район ДЮСШ 19.35,7 2юн 7 Синяков А.Г.

3 501 Райчёнок Валерия ..1999 Шарковщина ДЮСШ 21.17,5 3юн 6 Ходанёнок А.М.

4 502 Андилевко Юлия ..1999 Шарковщина ДЮСШ 21.39,8 3юн 5 Ходанёнок А.М.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 414 Щеглова Наталья ..2000 Миоры Новополоцкое УОР 15.51,7 к

4 221 Юпатова Марина ..1999 Вит.район ДЮСШ 19.35,7 к

2 501 Райчёнок Валерия ..1999 Шарковщина ДЮСШ 21.17,5 к

3 502 Андилевко Юлия ..1999 Шарковщина ДЮСШ 21.39,8 к

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Юноши Рек.РБ  8,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 54 Знудов Егор ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 9,0 9,0 2 8 Саванович Н.П.

2 115 Дубина Николай ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 9,6 9,4 3 7 Кохненко С.С.

3 409 Овчаров Егор ..2000 Дубровно СДЮШОР 9,7 9,4 3 6 Максак Ю.В., Савченко А.Л.

4 72 Минец Егор ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 9,6 9,4 3 5 Исаченко Г.В.

5 1 Исаков Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 10,3 10,4 2юн л Саваноич Н.П.

113 Пушняков Александр ..2000 Вит.область ДЮСШ 11,2 DNS - л Кохненко С.С.

152 Рудковский Дмитрий ..2000 Новополоцк СДЮШОР DNS #Н/Д к Латушко А.И.

77 Шаталов Александр ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

Финал Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 54 Знудов Егор ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 9,0 9,0

4 115 Дубина Николай ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 9,4 9,6

5 72 Минец Егор ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 9,4 9,6

2 409 Овчаров Егор ..2000 Дубровно СДЮШОР 9,4 9,7

6 1 Исаков Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 10,4 10,3

1 113 Пушняков Александр ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS 11,2

Забег 1 Начало: 10:40 13.12.2015

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 115 Дубина Николай ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 9,6 к

5 409 Овчаров Егор ..2000 Дубровно СДЮШОР 9,7 к

4 1 Исаков Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 10,3 л

2 152 Рудковский Дмитрий ..2000 Новополоцк СДЮШОР DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 54 Знудов Егор ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 9,0 к

2 72 Минец Егор ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 9,6 к

3 113 Пушняков Александр ..2000 Вит.область ДЮСШ 11,2 л

5 77 Шаталов Александр ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Результат                       

Пр.    Фин.         

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Девушки Рек.РБ  8,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Мороз Юлия ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 8,8 8,7 1 8 Куряков Н.В.

2 151 Рябикова мария ..1999 Новополоцк СДЮШОР 9,3 9,3 2 7 Латушко А.И.

3 70 Редько Мария ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 9,8 9,7 2 6 Рязанов В.В.

4 105 Пашкевич Полина ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 10,0 9,9 3 5 Пашкевич Ю.В.

5 61 Шульц Алина ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 10,0 10,0 3 4 Малах Н.Н.

6 4 Сорокина Дарья ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 10,6 10,9 3 3 Ильюшенко Л.В

7 58 Ишмуратова Дайана ..1999 Орша-СДЮШОР №2 ДЮСШ 11,4 1юн л Гутин А.С. Рязанов В.В.

Финал Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 65 Мороз Юлия ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 8,7 8,8

2 151 Рябикова мария ..1999 Новополоцк СДЮШОР 9,3 9,3

4 70 Редько Мария ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 9,7 9,8

5 105 Пашкевич Полина ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 9,9 10,0

6 61 Шульц Алина ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 10,0 10,0

1 4 Сорокина Дарья ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 10,9 10,6

Забег 1 Начало: 10:50 13.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 65 Мороз Юлия ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 8,8 к

3 70 Редько Мария ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 9,8 к

2 105 Пашкевич Полина ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 10,0 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 151 Рябикова мария ..1999 Новополоцк СДЮШОР 9,3 к

5 61 Шульц Алина ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 10,0 к

4 4 Сорокина Дарья ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 10,6 к

3 58 Ишмуратова Дайана ..1999 Орша-СДЮШОР №2 ДЮСШ 11,4 л

Результат                       

Пр.    Фин.

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши Рек.РБ  6,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Анашко Илья ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 7,0 7,0 1 8 Гаевский А.А.

2 337 Позняков Николай ..1999 Чашники ДЮСШ 7,0 7,1 1 7 Радашкевич В.В.,Козлов С.В.

3 24 Кострицкий Иван ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 7,2 7,2 2 6 Абловацкий В.К.

4 86 Лукашек Валентин ..1999 Вит.область ДЮСШ 7,2 7,3 2 л Нарыжный С.И.

5 70 Пинчуков Дмитрий ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,3 7,3 2 л Зарубицкий Н.Н.

6 78 Шестов Алексей ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,2 7,3 2 л Гаевский А.А.

7 216 Гребнев Евгений ..1999 Вит.район ДЮСШ 7,3 7,4 2 5 Гусаков А.Н.

8 406 Король Илья ..1999 Дубровно СДЮШОР 7,3 7,5 2 4 Максак Ю.В., Савченко А.Л.

9 71 Ермолаев Александр ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,3 2 л Гаевский А.А.

10 81 Позняк Никита ..2000 Вит.область ДЮСШ 7,4 2 л Иванова И.И.

10 341 Кисель Олег ..2000 Браслов ДЮСШ 7,4 2 3 Богданович Ч.В.

10 101 Деев Федор ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 7,4 2 3 Васильев В.В.

13 34 Раскошанский Андрей ..1999 ФПБ Темп СДЮШОР 7,5 3 1 Павловский М.П.

13 419 Хмельник Анатолий ..2000 Миоры г.Миоры  CШ № 2 7,5 3 1 Врублевский С.И.

15 66 Торбенко Сергей ..2000 Вит.область ДЮСШ 7,6 3 л Нарыжный С.И.

15 80 Глазунов Егор ..2002 Вит.область ДЮСШ 7,6 3 л Иванова И.И.

15 427 Михаленок Александр ..2000 Сенно СДЮШОР 7,6 3 к Василенок  В.Г.

15 115 Поляков Константин ..2000 Полоцк ДЮСШ 7,6 3 к Мешков М.И., Сафрони О.М.

15 342 Лесников Илья ..2000 Браслов ДЮСШ 7,6 3 к Богданович Ч.В.

20 242 Шакуро Владислав 09.06.1999 Лиозно ДЮСШ 7,7 3 к Лашкевич О.В.

21 75 Волков Владислав ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,8 3 л Евмененко Л.М.

22 62 Смирнов Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 7,9 1юн л Евмененко Л.М.

23 74 Беляев Максим ..2000 Вит.область ДЮСШ 8,0 1юн л Исаченко Г.В.

24 42 Ажар Владислав ..1999 Вит.область ДЮСШ 8,1 1юн л Рязанов В.В.

67 Колесников Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNF (справка) л Евмененко Л.М.

3 Соболев Никита ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР DNF (справка) к Куряков Н.В.

108 Васютович Александр ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л Нестерчук С.В.

79 Ковалёв Никита ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л Гаевский А.А.

308 Бичун Константин ..1999 Россоны ДЮСШ DNS к Папкович А.И.

42 Тихоненко Эрик ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л Рязанов В.В.

130 Архипов Никита ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л Кохненко С.С.

106 Конин Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л Нестерчук С.В.

20 Шек Никита ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л Саванович Н.П.

84 Правило Владислав ..1998 Вит.область ДЮСШ 7,0 1 в/к Иванова И.И.

69 Соколов Александр ..1997 Вит.область ДЮСШ 7,1 1 в/к Кохненко С.С., Нарыжный С.И.

6 Гусев Алексей ..1998 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР DNS #Н/Д в/к Павловский М.П., Гутин А.С. Рутковский И.В.

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши

Финал Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 67 Анашко Илья ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 7,0 к 7,0

3 337 Позняков Николай ..1999 Чашники ДЮСШ 7,1 к 7,0

2 24 Кострицкий Иван ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 7,2 к 7,2

5 86 Лукашек Валентин ..1999 Вит.область ДЮСШ 7,3 л 7,2

6 78 Шестов Алексей ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,3 л 7,2

8 70 Пинчуков Дмитрий ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,3 л 7,3

1 216 Гребнев Евгений ..1999 Вит.район ДЮСШ 7,4 к 7,3

7 406 Король Илья ..1999 Дубровно СДЮШОР 7,5 к 7,3

Забег 1 Начало: 14:45 12.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 67 Анашко Илья ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 7,0 к

2 86 Лукашек Валентин ..1999 Вит.область ДЮСШ 7,2 л

4 34 Раскошанский Андрей ..1999 ФПБ Темп СДЮШОР 7,5 к

1 62 Смирнов Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 7,9 л

5 108 Васютович Александр ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 216 Гребнев Евгений ..1999 Вит.район ДЮСШ 7,3 к

4 66 Торбенко Сергей ..2000 Вит.область ДЮСШ 7,6 л

2 242 Шакуро Владислав 09.06.1999 Лиозно ДЮСШ 7,7 к

5 67 Колесников Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNF (справка) л

1 79 Ковалёв Никита ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 419 Хмельник Анатолий ..2000 Миоры г.Миоры  CШ № 2 7,5 к

1 80 Глазунов Егор ..2002 Вит.область ДЮСШ 7,6 л

4 427 Михаленок Александр ..2000 Сенно СДЮШОР 7,6 к

3 75 Волков Владислав ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,8 л

5 308 Бичун Константин ..1999 Россоны ДЮСШ DNS к

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 337 Позняков Николай ..1999 Чашники ДЮСШ 7,0 к

3 78 Шестов Алексей ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,2 л

4 81 Позняк Никита ..2000 Вит.область ДЮСШ 7,4 л

2 115 Поляков Константин ..2000 Полоцк ДЮСШ 7,6 к

5 342 Лесников Илья ..2000 Браслов ДЮСШ 7,6 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 406 Король Илья ..1999 Дубровно СДЮШОР 7,3 к

3 341 Кисель Олег ..2000 Браслов ДЮСШ 7,4 к

2 42 Тихоненко Эрик ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

4 130 Архипов Никита ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

5 106 Конин Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 24 Кострицкий Иван ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 7,2 к

3 70 Пинчуков Дмитрий ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,3 л

4 101 Деев Федор ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 7,4 к

5 42 Ажар Владислав ..1999 Вит.область ДЮСШ 8,1 л

1 20 Шек Никита ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 84 Правило Владислав ..1998 Вит.область ДЮСШ 7,0 в/к

3 69 Соколов Александр ..1997 Вит.область ДЮСШ 7,1 в/к

5 71 Ермолаев Александр ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 7,3 л

2 74 Беляев Максим ..2000 Вит.область ДЮСШ 8,0 л

6 3 Соболев Никита ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР DNF (справка) к

4 6 Гусев Алексей ..1998 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР DNS в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Девушки Рек.РБ  7,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 333 Катульская Елизавета ..2000 Чашники ДЮСШ 7,8 7,7 1 8 Радашкевич В.В.

2 1 Комкова Дарья ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 7,9 7,8 1 7 Ильюшенко Л.В., Гутин А.С., Рутковский И.В.

3 10 Бодрикова Карина ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 7,9 7,8 1 6 Павловский М.П., Козлов С.В., Галовнёв А.Г.

4 64 Редько Мария ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 7,9 7,9 1 5 Рязанов В.В.

5 58 Ишмуратова Дайана ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 8,1 7,9 1 4 Рязанов В.В.

6 6 Губенко Алина ..2001 Орша-СДЮШОР №2 ДЮСШ 8,0 8,1 1 л Гутин А.С., Рутковский И. В.

7 75 Календо Ксения ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 8,2 8,4 2 3 Ходоренко Г.В.

8 150 Горбачевская Екатерина ..2000 Новополoцк СДЮШОР 8,2 8,5 2 2 Марин А.Н,

9 404 Сикорская Ирина ..1999 Дубровно СДЮШОР 8,3 2 1 Максак Ю.В., Савченко А.Л.

10 153 Ганжа Иннеса ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 8,4 2 к Зайцев В.В., Иванов В.В.

10 3 Буянова Наталья ..2000 Вит.область ДЮСШ 8,4 2 л

12 112 Богатырёва Елизавета ..2000 Вит.область ДЮСШ 8,5 3 л Кохненко С.С.

12 165 Варкулевиич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 8,5 3 к Тишутин В.А.

14 2 Суходольская Анастасия ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 8,6 3 к Гутин А.С. Рутковский И.В.

15 162 Бабиченко Анастасия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 8,8 3 к Тишутин В.А.

15 11 Бухавцова Юлия ..1999 Вит.область ДЮСШ 8,8 3 л Рязанов В.В.

17 101 Миронова Мария ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 9,9 2юн к Пашкевич Ю.В.

410 Алферова Вика ..1999 Дубровно СДЮШОР DNS #Н/Д л Максак Ю.В., Савченко А.Л.

110 Сикорская Мария ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ DNS #Н/Д к Пашкевич Ю.В.

101 Аршавская Полина ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ DNS #Н/Д к Кохненко С.С.

64 Достанко Мария ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS #Н/Д л Рязанов В.В.

114 Кривко Анна ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS #Н/Д л Кохненко С.С.

506 Смертьева Виктория ..2000 Шарковщина ДЮСШ DNS #Н/Д к Вашкель С.И.

431 Луценко  Янина ..2000 Сенно СДЮШОР DNS #Н/Д к Сапежко  А.Г.

Финал Начало: 16:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 333 Катульская Елизавета ..2000 Чашники ДЮСШ 7,7 к 7,8

4 1 Комкова Дарья ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 7,8 к 7,9

5 10 Бодрикова Карина ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 7,8 к 7,9

2 58 Ишмуратова Дайана ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 7,9 к 8,1

6 64 Редько Мария ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 7,9 к 7,9

1 6 Губенко Алина ..2001 Орша-СДЮШОР №2 ДЮСШ 8,1 л 8,0

8 75 Календо Ксения ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 8,4 к 8,2

7 150 Горбачевская Екатерина ..2000 Новополoцк СДЮШОР 8,5 к 8,2

Результат                       

Пр.   Фин.

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:20 12.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 150 Горбачевская Екатерина ..2000 Новополoцк СДЮШОР 8,2 к

2 75 Календо Ксения ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 8,2 к

4 2 Суходольская Анастасия ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 8,6 к

3 162 Бабиченко Анастасия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 8,8 к

5 410 Алферова Вика ..1999 Дубровно СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 1 Комкова Дарья ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 7,9 к

1 6 Губенко Алина ..2001 Орша-СДЮШОР №2 ДЮСШ 8,0 л

2 110 Сикорская Мария ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ DNS к

3 101 Аршавская Полина ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ DNS к

4 64 Достанко Мария ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 404 Сикорская Ирина ..1999 Дубровно СДЮШОР 8,3 к

1 153 Ганжа Иннеса ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 8,4 к

3 112 Богатырёва Елизавета ..2000 Вит.область ДЮСШ 8,5 л

4 165 Варкулевиич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 8,5 к

2 101 Миронова Мария ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 9,9 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 333 Катульская Елизавета ..2000 Чашники ДЮСШ 7,8 к

2 64 Редько Мария ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 7,9 к

4 10 Бодрикова Карина ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 7,9 к

5 58 Ишмуратова Дайана ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 8,1 к

6 3 Буянова Наталья ..2000 Вит.область ДЮСШ 8,4 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 11 Бухавцова Юлия ..1999 Вит.область ДЮСШ 8,8 л

2 114 Кривко Анна ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

3 506 Смертьева Виктория ..2000 Шарковщина ДЮСШ DNS к

4 431 Луценко  Янина ..2000 Сенно СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши Рек.РБ  22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

Резуль

тат                       

Пр.   

Фин.

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Белявский Станислав ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 23,0 22,9 1 8 Тишутин В.А., Козлов С.В., Головнев А.Г.

2 89 Бубович Кирилл ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 23,8 23,6 2 7 Рязанов В.В.

3 337 Позняков Николай ..1999 Чашники ДЮСШ 24,2 24,0 2 6 Рязанов В.В.

4 67 Анашко Илья ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 24,1 24,0 2 5 Гаевский А.А.

5 87 Мачульский Павел ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 24,4 2 4 Шишкин В.А.

6 303 Симонов Александр ..1999 Верхнедвинск ДЮСШ 24,5 2 3 Езерская С.А.

7 151 Милюхин Максим ..1999 ФПБ Доломит ДЮСШ 24,6 2 2 Пашкевич Ю.В.

8 101 Деев Федор ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 24,9 3 1 Васильев В.В.

9 20 Пинчуков Дмитрий ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 25,0 3 л Зарубицкий Н.Н.

10 301 Бурдо Александр ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 25,2 3 к Езерская С.А.

11 401 Шляпик Николай ..2000 Дубровно СДЮШОР 25,3 3 к Максак Ю.В.,Савченко А.Л.

11 158 Лесниченко Андрей ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 25,3 3 к Скуматов А.Н.

13 38 Ивулин Денис ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 25,4 3 к Павловский М.П.

14 412 Хмельник Анатолий ..2000 Миоры г.Миоры  CШ № 2 25,5 3 к Врублевский С.И.

15 216 Гребнев Евгений ..1999 Вит.район ДЮСШ 25,6 3 к Гусаков А.Н.

15 204 Петтер Степан ..1999 ВитГТК 25,6 3 л Годунова О.П.

15 14 Сильченко Михаил ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 25,6 3 к Новиков Д.Н.

18 57 Титенков Владислав ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 25,7 3 л Малах Н.Н.

19 217 Аксенов Кирилл ..2000 Вит.район ДЮСШ 25,8 3 к Деревянко А.Д.

19 406 Король Илья ..1999 Дубровно СДЮШОР 25,8 3 к Максак Ю.В., Савченко А.Л.

21 242 Шакуро Владислав 09.06.1999 Лиозно ДЮСШ 26,0 3 к Лашкевич О.В.

22 112 Поляков Константин ..2000 Полоцк ДЮСШ 26,3 3 к Мешков М.И., Сафрони О.М.

23 34 Раскошанский Андрей ..1999 ФПБ Темп СДЮШОР 26,5 3 к Павловский М.П.

23 202 Барсуков Михаил ..1999 ВитГТК 26,5 3 л Годунова О.П.

25 341 Кисель Олег ..2000 Браслов ДЮСШ 26,6 1юн к Богданович Ч.В.

26 75 Волков Владислав ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 26,7 1юн л Евмененко Л.М.

27 114 Сыцевич Даниил ..2000 Полоцк ДЮСШ 26,8 1юн к Мешков М.И., Сафрони О.М.

28 80 Глазунов Егор ..2002 Вит.область ДЮСШ 26,9 1юн л Иванова И.И.

29 62 Смирнов Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 27,4 1юн л Евмененко Л.М.

30 97 Аршавский Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 27,6 1юн л Евмененко Л.М.

31 505 Гоманович Кирилл ..2000 Шарковщина ДЮСШ 28,0 1юн к Левшицкий Н.А.

32 107 Бутрин Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 28,5 1юн л Клименко Ю.В.

33 77 Шаталов Александр ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

34 130 Архипов Никита ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS #Н/Д л Кохненко С.С.

35 92 Лебедев Михаил ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

36 307 Бондаренко Олег ..1999 Россоны ДЮСШ DNS #Н/Д к Папкович А.И.

37 310 Васильев Андрей ..1999 Россоны ДЮСШ DNS #Н/Д к Папкович А.И.

38 106 Конин Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

39 78 Шестов Алексей ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Гаевский А.А.

40 76 Сыроежко Вячеслав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Гаевский А.А.

41 61 Иванов Станислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

42 67 Колесников Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Евмененко Л.М.

43 1 Исаков Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Саваноич Н.П.

44 65 Приставко Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Евмененко Л.М.

45 68 Сорока Вадим ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS #Н/Д л Евмененко Л.М.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши
Финал Б Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 337 Позняков Николай ..1999 Чашники ДЮСШ 24,0 24,2

2 67 Анашко Илья ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 24,0 24,1

Финал А Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

2 164 Белявский Станислав ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 22,9 23,0

1 89 Бубович Кирилл ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 23,6 23,8

Забег 1 Начало: 11:20 13.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 151 Милюхин Максим ..1999 ФПБ Доломит ДЮСШ 24,6 к

2 77 Шаталов Александр ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 57 Титенков Владислав ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 25,7 л

1 130 Архипов Никита ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 34 Раскошанский Андрей ..1999 ФПБ Темп СДЮШОР 26,5 к

2 92 Лебедев Михаил ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 341 Кисель Олег ..2000 Браслов ДЮСШ 26,6 к

1 114 Сыцевич Даниил ..2000 Полоцк ДЮСШ 26,8 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 38 Ивулин Денис ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 25,4 к

2 216 Гребнев Евгений ..1999 Вит.район ДЮСШ 25,6 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 217 Аксенов Кирилл ..2000 Вит.район ДЮСШ 25,8 к

1 80 Глазунов Егор ..2002 Вит.область ДЮСШ 26,9 л

13.12.2015

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши
Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 401 Шляпик Николай ..2000 Дубровно СДЮШОР 25,3 к

1 202 Барсуков Михаил ..1999 ВитГТК 26,5 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 301 Бурдо Александр ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 25,2 к

2 406 Король Илья ..1999 Дубровно СДЮШОР 25,8 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 204 Петтер Степан ..1999 ВитГТК 25,6 л

2 307 Бондаренко Олег ..1999 Россоны ДЮСШ DNS к

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 87 Мачульский Павел ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 24,4 к

2 310 Васильев Андрей ..1999 Россоны ДЮСШ DNS к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 158 Лесниченко Андрей ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 25,3 к

2 20 Пинчуков Дмитрий ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 25,0 л

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 101 Деев Федор ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 24,9 к

2 106 Конин Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 13

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 89 Бубович Кирилл ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 23,8 к

2 78 Шестов Алексей ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 337 Позняков Николай ..1999 Чашники ДЮСШ 24,2 к

2 76 Сыроежко Вячеслав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши

Забег 15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 14 Сильченко Михаил ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 25,6 к

2 61 Иванов Станислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 16

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 112 Поляков Константин ..2000 Полоцк ДЮСШ 26,3 к

2 75 Волков Владислав ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 26,7 л

Забег 17

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 164 Белявский Станислав ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 23,0 к

2 67 Колесников Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 18

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 242 Шакуро Владислав 09.06.1999 Лиозно ДЮСШ 26,0 к

2 1 Исаков Владислав ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 505 Гоманович Кирилл ..2000 Шарковщина ДЮСШ 28,0 к

2 62 Смирнов Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 27,4 л

Забег 20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 412 Хмельник Анатолий ..2000 Миоры г.Миоры  CШ № 2 25,5 к

2 65 Приставко Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 21

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 303 Симонов Александр ..1999 Верхнедвинск ДЮСШ 24,5 к

2 97 Аршавский Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 27,6 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши

Забег 22

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 67 Анашко Илья ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 24,1 к

2 68 Сорока Вадим ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 23

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 107 Бутрин Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 28,5 л

2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Девушки Рек.РБ  24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Бодрикова Карина ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 27,7 27,1 1 8 Павловский М.П., Козлов С.В., Галовнёв А.Г.

2 333 Катульская Елизавета ..2000 Чашники ДЮСШ 27,8 28,1 2 7 Радашкевич В.В.

3 110 Кемстач Валерия ..1999 Полоцк ДЮСШ 28,6 28,0 2 6 Мешков М.И., Сафрони О.М.

4 3 Куракова Вероника ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 28,0 28,2 2 5 Гутин А.С. Рутковский И.В.

5 69 Щабасова Татьяна ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 28,7 2 4 Ходоренко Г.В.

6 76 Лапина Нина ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 28,7 2 3 Малах Н.Н.

7 3 Буянова Наталья ..2000 Вит.область ДЮСШ 28,9 2 л Рязанов В.В.

8 222 Попко Дарья ..2001 Вит.район ДЮСШ 28,9 2 л Синяков А.Г.

9 404 Сикорская Ирина ..1999 Дубровно СДЮШОР 29,2 3 2 Максак Ю.В., Савченко А.Л.

9 150 Горбачевская Екатерина ..2000 Новополоцк СДЮШОР 29,2 3 2 Марин А.Н,

11 153 Ганжа Иннеса ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 29,5 3 к Зайцев В.В., Иванов В.В.

12 2 Суходольская Анастасия ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 30,0 3 к Гутин А.С. Рутковский И.В.

13 162 Бабиченко Анастасия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 30,1 3 к Тишутин В.А.

14 15 Синякова Мария ..2000 ФПБ Атлет ДЮСШ 30,9 3 к Абловацкий В.К.

15 165 Варкулевиич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 31,3 3 к Тишутин В.А.

16 103 Миронова Мария ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 35,1 2юн к Пашкевич Ю.В.

112 Богатырева Елизавета ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS л Кохненко С.С.

114 Кривко Анна ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л Кохненко С.С.

11 Бухавцова Юлия ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л Рязанов В.В.

205 Портненко Юлия ..1999 ВитГТК DNS л Годунова О.П.

71 Грачиха Людмила ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л Ходоренко Г.В.

104 Лазарева  Ольга ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л Клименко Ю.В.

431 Луценко  Янина ..2000 Сенно СДЮШОР DNS к Сапежко  А.Г.

Финал Б Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 110 Кемстач Валерия ..1999 Полоцк ДЮСШ 28,0 28,6

2 3 Куракова Вероника ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 28,2 28,0

Финал А Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 10 Бодрикова Карина ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 27,1 27,7

1 333 Катульская Елизавета ..2000 Чашники ДЮСШ 28,1 27,8

Результат                       

Пр.   Фин.

13.12.2015

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 11:00 13.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 69 Щабасова Татьяна ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 28,7 к

1 153 Ганжа Иннеса ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 29,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Буянова Наталья ..2000 Вит.область ДЮСШ 28,9 л

2 103 Миронова Мария ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 35,1 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 15 Синякова Мария ..2000 ФПБ Атлет ДЮСШ 30,9 к

1 112 Богатырева Елизавета ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 110 Кемстач Валерия ..1999 Полоцк ДЮСШ 28,6 к

1 114 Кривко Анна ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Варкулевиич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 31,3 к

1 11 Бухавцова Юлия ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 162 Бабиченко Анастасия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 30,1 к

2 205 Портненко Юлия ..1999 ВитГТК DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 2 Суходольская Анастасия ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 30,0 к

1 71 Грачиха Людмила ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Девушки

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Куракова Вероника ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 28,0 к

2 104 Лазарева  Ольга ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 222 Попко Дарья ..2001 Вит.район ДЮСШ 28,9 л

2 404 Сикорская Ирина ..1999 Дубровно СДЮШОР 29,2 к

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 10 Бодрикова Карина ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 27,7 к

2 76 Лапина Нина ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 28,7 к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 333 Катульская Елизавета ..2000 Чашники ДЮСШ 27,8 к

2 431 Луценко  Янина ..2000 Сенно СДЮШОР DNS к

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 150 Горбачевская Екатерина ..2000 Новополоцк СДЮШОР 29,2 к

2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Юноши   Рек.РБ  49,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Маркиянов Никита ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 52,6 1 8 Головнев А.Г. Козлов С.В. Абловацкий В.К.

2 89 Бубович Кирилл ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 53,9 2 7 Рязанов В.В.

3 401 Шляпик Николай ..2000 Дубровно СДЮШОР 54,2 2 6 Максак Ю.В.,Савченко А.Л.

4 87 Мачульский Павел ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 54,7 2 5 Шишкин В.А.

5 151 Милюхин Максим ..1999 ФПБ Доломит ДЮСШ 55,4 2 4 Пашкевич Ю.В.

6 113 Иванько Максим ..1999 Полоцк ДЮСШ 55,9 2 3 Ходорович В.А.

6 88 Шамшура Виталий ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 55,9 2 3 Рязанов В.В.

8 163 Ермаков Виктор ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 56,1 2 1 Тишутин В.А.

9 57 Титенков Владислав ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 56,5 2 л Малах Н.Н.

10 158 Лесниченко Андрей ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 57,0 2 к Скуматов А.Н.

11 14 Сильченко Михаил ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 57,2 3 к Новиков Д.Н.

12 204 Петтер Степан ..1999 ВитГТК 57,7 3 л Годунова О.П.

13 217 Аксенов Кирилл ..2000 Вит.район ДЮСШ 57,9 3 к Деревянко А.Д.

14 38 Ивулин Денис ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 58,0 3 к Павловский М.П.

15 301 Бурдо Александр ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 58,1 3 к Езерская С.А.

16 14 Афицеров Иван ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 59,0 3 к Ильюшенко Л.В

17 271 Габриэлян А ..2001 УОР 59,1 3 л

18 68 Сорока Вадим ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 59,2 3 л Евмененко Л.М.

19 202 Барсуков Михаил ..1999 ВитГТК 59,8 3 л Годунова О.П.

20 106 Тихомиров Кирилл ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 1.00,4 3 к Васильев В.В.

21 162 Лебедев Владислав ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 1.01,3 1юн к Скуматов А.Н.

22 114 Сыцевич Даниил ..2000 Полоцк ДЮСШ 1.02,0 1юн к Мешков М.И., Сафрони О.М.

22 97 Аршавский Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 1.02,0 1юн л Евмененко Л.М.

24 505 Гоманович Кирилл ..2000 Шарковщина ДЮСШ 1.03,0 1юн к Левшицкий Н.А.

25 307 Бондаренко Олег ..1999 Россоны ДЮСШ 1.04,0 1юн к Папкович А.И.

26 302 Мухин Александр ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 1.05,5 1юн к Лакотко Н.Е.

65 Приставко Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNF (справка) - л Евмененко Л.М.

243 Крицкий Владислав 17.11.2000 Лиозно ДЮСШ DNS - к Деменков А.Ф.

107 Бутрин Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS - л Клименко Ю.В.

310 Васильев Андрей ..1999 Россоны ДЮСШ DNS - к Папкович А.И.

92 Лебедев Михаил ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР DNS - л Нестерчук С.В.

303 Симонов Александр ..1999 Верхнедвинск ДЮСШ DNS - к Езерская С.А.

55 Соболевский Эдуард ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS - л Обухова Т.А.

246 Пономарев Павел 30.01.2000 Лиозно ДЮСШ DNS - к Деменков А.Ф.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 15:30 12.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 158 Лесниченко Андрей ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 57,0 к

2 38 Ивулин Денис ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 58,0 к

3 243 Крицкий Владислав 17.11.2000 Лиозно ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 204 Петтер Степан ..1999 ВитГТК 57,7 л

3 217 Аксенов Кирилл ..2000 Вит.район ДЮСШ 57,9 к

2 65 Приставко Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNF (справка) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 10 Маркиянов Никита ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 52,6 к

1 151 Милюхин Максим ..1999 ФПБ Доломит ДЮСШ 55,4 к

3 107 Бутрин Сергей ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

1 89 Бубович Кирилл ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 53,9 к

2 68 Сорока Вадим ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 59,2 л

3 307 Бондаренко Олег ..1999 Россоны ДЮСШ 1.04,0 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 401 Шляпик Николай ..2000 Дубровно СДЮШОР 54,2 к

2 87 Мачульский Павел ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 54,7 к

1 14 Афицеров Иван ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 59,0 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 57 Титенков Владислав ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 56,5 л

1 114 Сыцевич Даниил ..2000 Полоцк ДЮСШ 1.02,0 к

3 310 Васильев Андрей ..1999 Россоны ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Юноши

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 14 Сильченко Михаил ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 57,2 к

2 505 Гоманович Кирилл ..2000 Шарковщина ДЮСШ 1.03,0 к

3 92 Лебедев Михаил ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 113 Иванько Максим ..1999 Полоцк ДЮСШ 55,9 к

2 106 Тихомиров Кирилл ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 1.00,4 к

1 162 Лебедев Владислав ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 1.01,3 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 88 Шамшура Виталий ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 55,9 к

4 271 Габриэлян А ..2001 УОР 59,1 л

2 303 Симонов Александр ..1999 Верхнедвинск ДЮСШ DNS к

3 55 Соболевский Эдуард ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

1 163 Ермаков Виктор ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 56,1 к

2 301 Бурдо Александр ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 58,1 к

3 97 Аршавский Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 1.02,0 л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 202 Барсуков Михаил ..1999 ВитГТК 59,8 л

3 302 Мухин Александр ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 1.05,5 к

1 246 Пономарев Павел 30.01.2000 Лиозно ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Девушки Рек.РБ  55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Гринкевич Алина ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 1.03,0 2 8 Шишкина И.Н.

2 222 Попко Дарья ..2001 Вит.район ДЮСШ 1.03,8 2 л Синяков А.Г.

2 3 Куракова Вероника ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 1.03,8 2 7 Гутин А.С. Рутковский И.В.

4 110 Кемстач Валерия ..1999 Полоцк ДЮСШ 1.04,9 2 6 Мешков М.И., Сафрони О.М.

5 61 Шульц Алина ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 1.05,7 2 5 Малах Н.Н.

6 105 Пашкевич Полина ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 1.07,5 3 4 Пашкевич Ю.В.

7 4 Сорокина Дарья ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 1.08,5 3 3 Ильюшенко Л.В

8 76 Лапина Нина ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 1.08,6 3 2 Малах Н.Н.

9 223 Федорович Кристина ..2000 Вит.район ДЮСШ 1.09,4 3 л Деревянко А.Д.

10 13 Трубкина Мария ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 1.09,5 3 1 Ильюшенко Л.В

11 84 Логвиненко Маргарита ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 1.10,1 3 л Малах Н.Н

12 387 Перепечко Ирина ..2000 Докшицы ДЮСШ 1.11,0 3 к Алиновская А.И. Гаврилович В.В.

13 15 Синякова Мария ..2000 ФПБ Атлет ДЮСШ 1.12,4 1юн к Абловацкий В.К.

14 419 Шевякова Виктория ..2000 Миоры Дисненская СШ 1.16,3 1юн к Гиржда И.И.

15 426 Шафранская Алина ..2000 Сенно СДЮШОР 1.16,7 1юн к Веретенникова  О.В.

3 Буянова Наталья ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS - л Рязанов В.В.

104 Лазарева  Ольга ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS - л Клименко Ю.В.

408 Лукашова Настя ..1999 Дубровно СДЮШОР DNS - к Максак Ю.В., Савченко А.Л.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 15:10 12.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 89 Гринкевич Алина ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 1.03,0 к

3 222 Попко Дарья ..2001 Вит.район ДЮСШ 1.03,8 л

1 13 Трубкина Мария ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 1.09,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 76 Лапина Нина ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 1.08,6 к

3 426 Шафранская Алина ..2000 Сенно СДЮШОР 1.16,7 к

1 3 Буянова Наталья ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 105 Пашкевич Полина ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 1.07,5 к

2 104 Лазарева  Ольга ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

3 408 Лукашова Настя ..1999 Дубровно СДЮШОР DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 110 Кемстач Валерия ..1999 Полоцк ДЮСШ 1.04,9 к

1 4 Сорокина Дарья ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 1.08,5 к

3 84 Логвиненко Маргарита ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 1.10,1 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 223 Федорович Кристина ..2000 Вит.район ДЮСШ 1.09,4 л

2 387 Перепечко Ирина ..2000 Докшицы ДЮСШ 1.11,0 к

1 15 Синякова Мария ..2000 ФПБ Атлет ДЮСШ 1.12,4 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 3 Куракова Вероника ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 1.03,8 к

3 61 Шульц Алина ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 1.05,7 к

1 419 Шевякова Виктория ..2000 Миоры Дисненская СШ 1.16,3 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Юноши Рек.РБ  1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Маркиянов Никита ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 2.01,7 1 8 Головнев А.Г. Козлов С.В. Абловацкий В.К.

2 160 Богословский Дмитрий ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 2.03,0 1 7 Тишутин В.А.

3 163 Ермаков Виктор ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 2.08,7 2 6 Тишутин В.А.

4 113 Иванько Максим ..1999 Полоцк ДЮСШ 2.11,5 2 5 Ходорович В.А.

5 88 Шамшура Виталий ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 2.13,9 3 4 Рязанов В.В.

6 381 Кучиц Артем ..1999 Докшицы ДЮСШ 2.14,1 3 3 Чернянин И.Г.

7 118 Лебедев Тимофей ..2000 Вит.область ДЮСШ 2.14,6 3 л Кохненко С.С.

8 153 Максименко Олег ..2000 Новополоцк СДЮШОР 2.17,5 3 2 Барвинская Е.Б.

9 240 Вишневский Владимир 25.06.1999 Лиозно ДЮСШ 2.18,0 3 1 Лашкевич О.В.

10 383 Стадольник Константин ..2000 Докшицы ДЮСШ 2.18,4 3 к Алиновская А.И.

11 420 Богданов  Дмитрий ..1999 Миоры Новопогостская СШ 2.20,2 3 к Хахель  Г.Е.

12 14 Афицеров Иван ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 2.20,8 3 к Ильюшенко Л.В

13 304 Хламок Сергей ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 2.21,5 3 к Лакотко Н.Е.

14 86 Стельмашонок Дмитрий ..1999 Вит.область ДЮСШ 2.21,9 3 л Иванова И.И.

15 500 Исаев Никита ..1999 Шарковщина ДЮСШ 2.24,4 1юн к Вашкель С.И.

16 162 Лебедев Владислав ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 2.26,9 1юн к Скуматов А.Н.

17 302 Мухин Александр ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 2.32,2 2юн к Лакотко Н.Е.

300 Грановский Максим ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ DNS - к Езерская С.А.

243 Крицкий Владислав 17.11.2000 Лиозно ДЮСШ DNS - к Деменков А.Ф.

11 Полонский Эдуард ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS - л Рязанов В.В.

246 Пономарев Павел 30.01.2000 Лиозно ДЮСШ DNS - к Деменков А.Ф.

55 Соболевский Эдуард ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS - л Обухова Т.А.

402 Харламов Олег ..2000 Дубровно СДЮШОР DNS - л Трепачев В.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 11:50 13.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 10 Маркиянов Никита ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 2.01,7 к

11 88 Шамшура Виталий ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 2.13,9 к

4 118 Лебедев Тимофей ..2000 Вит.область ДЮСШ 2.14,6 л

1 14 Афицеров Иван ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 2.20,8 к

9 86 Стельмашонок Дмитрий ..1999 Вит.область ДЮСШ 2.21,9 л

2 300 Грановский Максим ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ DNS к

3 243 Крицкий Владислав 17.11.2000 Лиозно ДЮСШ DNS к

6 11 Полонский Эдуард ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

7 246 Пономарев Павел 30.01.2000 Лиозно ДЮСШ DNS к

8 55 Соболевский Эдуард ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

10 402 Харламов Олег ..2000 Дубровно СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 160 Богословский Дмитрий ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 2.03,0 к

4 163 Ермаков Виктор ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 2.08,7 к

5 113 Иванько Максим ..1999 Полоцк ДЮСШ 2.11,5 к

7 381 Кучиц Артем ..1999 Докшицы ДЮСШ 2.14,1 к

9 153 Максименко Олег ..2000 Новополоцк СДЮШОР 2.17,5 к

3 240 Вишневский Владимир 25.06.1999 Лиозно ДЮСШ 2.18,0 к

11 383 Стадольник Константин ..2000 Докшицы ДЮСШ 2.18,4 к

1 420 Богданов  Дмитрий ..1999 Миоры Новопогостская СШ 2.20,2 к

12 304 Хламок Сергей ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 2.21,5 к

6 500 Исаев Никита ..1999 Шарковщина ДЮСШ 2.24,4 к

8 162 Лебедев Владислав ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 2.26,9 к

10 302 Мухин Александр ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 2.32,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Девушки Рек.РБ  2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 384 Котейко Анастасия ..1999 Докшицы ДЮСШ 2.19,9 1 8 Мищенков С.В., Чернянин И.Г.

2 99 Гринкевич Алина ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 2.32,1 2 7 Шишкина И.Н.

3 198 Кротова Анна ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 2.33,5 2 6 Зайцев В.В., Иванов В.В.

4 407 Блинникова Мария ..2000 Дубровно СДЮШОР 2.40,6 3 5 Максак Ю.В., Савченко А.Л.

5 13 Трубкина Мария ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 2.43,4 3 4 Ильюшенко Л.В

6 95 Логвиненко Маргарита ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 2.45,9 3 л Малах Н.Н

7 300 Сорокина Дарья ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 2.48,4 1юн 3 Лакотко Н.Е.

8 387 Перепечко Ирина ..2000 Докшицы ДЮСШ 2.49,3 1юн 2 Алиновская А.И. Гаврилович В.В.

9 426 Шафранская Алина ..2000 Сенно СДЮШОР 2.56,0 1юн 1 Веретенникова  О.В.

10 419 Шевякова Виктория ..2000 Миоры Дисненская СШ 3.14,1 2юн к Гиржда И.И.

223 Федорович Кристина ..2000 Вит.район ДЮСШ DNS - л Деревянко А.Д.

400 Левкина Света ..2000 Дубровно СДЮШОР DNS - к Савченко А.Л., Винницкая Е.Н.

Забег 1 Начало: 11:40 13.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 384 Котейко Анастасия ..1999 Докшицы ДЮСШ 2.19,9 к

7 99 Гринкевич Алина ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 2.32,1 к

1 198 Кротова Анна ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 2.33,5 к

12 407 Блинникова Мария ..2000 Дубровно СДЮШОР 2.40,6 к

2 13 Трубкина Мария ..2000 ФПБ Темп СДЮШОР 2.43,4 к

8 95 Логвиненко Маргарита ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 2.45,9 л

6 300 Сорокина Дарья ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 2.48,4 к

5 387 Перепечко Ирина ..2000 Докшицы ДЮСШ 2.49,3 к

10 426 Шафранская Алина ..2000 Сенно СДЮШОР 2.56,0 к

3 419 Шевякова Виктория ..2000 Миоры Дисненская СШ 3.14,1 к

9 223 Федорович Кристина ..2000 Вит.район ДЮСШ DNS л

11 400 Левкина Света ..2000 Дубровно СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Юноши Рек.РБ  3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Богословский Дмитрий ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 4.25,5 2 8 Тишутин В.А.

2 182 Мезенцев Артем ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 4.38,6 3 7 Скуматов А.Н.

3 60 Ющенко Дмитрий ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 4.41,6 3 6 Иванов М.М.

4 381 Кучиц Артем ..1999 Докшицы ДЮСШ 4.45,2 3 5 Чернянин И.Г.

5 383 Стадольник Константин ..2000 Докшицы ДЮСШ 4.45,9 3 4 Алиновская А.И.

6 220 Жук Стас ..2000 Вит.район ДЮСШ 4.46,7 3 3 Деревянко А.Д.

7 218 Пузанский Юрий ..2000 Вит.район ДЮСШ 4.48,0 1юн 2 Синяков А.Г.

8 118 Лебедев Тимофей ..2000 Вит.область ДЮСШ 4.49,0 1юн л Кохненко С.С.

9 165 Минов Александр ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 4.49,3 1юн 1 Тишутин В.А.

10 247 Федоренко Станислав 21.06.2000 Лиозно ДЮСШ 4.52,4 1юн к Деменков А.Ф.

11 304 Хламок Сергей ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 4.54,5 1юн к Лакотко Н.Е.

12 219 Бучко Никита ..2000 Вит.район ДЮСШ 4.59,1 1юн к Синяков А.Г.

13 420 Богданов  Дмитрий ..1999 Миоры Новопогостская СШ 4.59,3 1юн к Хахель  Г.Е.

14 92 Максимович Александр ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 4.59,9 1юн к Рязанов В.В.

15 153 Максименко Олег ..2000 Новополoцк СДЮШОР 5.00,3 1юн к Барвинская Е.Б.

16 240 Вишневский Владимир 25.06.1999 Лиозно ДЮСШ 5.01,4 1юн к Лашкевич О.В.

17 203 Иванов Дмитрий ..1999 ВитГТК 5.05,0 1юн л Годунова О.П.

18 431 Зезюлин Денис ..2000 Сенно СДЮШОР 5.10,2 1юн к Василенок  В.Г.

19 503 Бойко Андрей ..2000 Шарковщина ДЮСШ 5.17,0 2юн к Левшицкий Н.А.

20 241 Скребло Роман 30.09.2000 Лиозно ДЮСШ 5.31,5 2юн к Лашкевич О.В.

21 86 Стельмашонок Дмитрий ..1999 Вит.область ДЮСШ 5.40,1 3юн л Иванова И.И.

500 Исаев Никита ..1999 Шарковщина ДЮСШ DNS - к Вашкель С.И.

300 Грановский Максим ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ DNS - к Езерская С.А.

11 Полонский Эдуард ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS - л Рязанов В.В.

1 Поджарий Виктор ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS - л Зарубицкий Н.Н.

402 Харламов Олег ..2000 Дубровно СДЮШОР DNS - л Трепачев В.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 160 Богословский Дмитрий ..1999 ФПБ ВГУ ДЮСШ 4.25,5 к

1 182 Мезенцев Артем ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 4.38,6 к

3 60 Ющенко Дмитрий ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 4.41,6 к

9 381 Кучиц Артем ..1999 Докшицы ДЮСШ 4.45,2 к

11 220 Жук Стас ..2000 Вит.район ДЮСШ 4.46,7 к

6 247 Федоренко Станислав 21.06.2000 Лиозно ДЮСШ 4.52,4 к

12 219 Бучко Никита ..2000 Вит.район ДЮСШ 4.59,1 к

7 420 Богданов  Дмитрий ..1999 Миоры Новопогостская СШ 4.59,3 к

2 153 Максименко Олег ..2000 Новополoцк СДЮШОР 5.00,3 к

5 240 Вишневский Владимир 25.06.1999 Лиозно ДЮСШ 5.01,4 к

13 431 Зезюлин Денис ..2000 Сенно СДЮШОР 5.10,2 к

8 500 Исаев Никита ..1999 Шарковщина ДЮСШ DNS к

10 300 Грановский Максим ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ DNS к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 383 Стадольник Константин ..2000 Докшицы ДЮСШ 4.45,9 к

11 218 Пузанский Юрий ..2000 Вит.район ДЮСШ 4.48,0 к

4 118 Лебедев Тимофей ..2000 Вит.область ДЮСШ 4.49,0 л

13 165 Минов Александр ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 4.49,3 к

9 304 Хламок Сергей ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ 4.54,5 к

1 92 Максимович Александр ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 4.59,9 к

8 203 Иванов Дмитрий ..1999 ВитГТК 5.05,0 л

6 503 Бойко Андрей ..2000 Шарковщина ДЮСШ 5.17,0 к

5 241 Скребло Роман 30.09.2000 Лиозно ДЮСШ 5.31,5 к

2 86 Стельмашонок Дмитрий ..1999 Вит.область ДЮСШ 5.40,1 л

3 11 Полонский Эдуард ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS л

10 1 Поджарий Виктор ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

12 402 Харламов Олег ..2000 Дубровно СДЮШОР DNS л

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Девушки Рек.РБ  4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 384 Котейко Анастасия ..1999 Докшицы ДЮСШ 4.49,8 1 8 Мищенков С.В., Чернянин И.Г.

2 110 Станкевич Елизавета ..2001 Вит.область ДЮСШ 5.05,0 2 л Иванов М.М. Винницкая Е.Н.

3 83 Докторович Екатерина ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 5.08,9 2 7 Дегтерев А.Б.

4 50 Воронова Яна ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 5.13,0 2 6 Клименко Ю.В.

5 198 Кротова Анна ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 5.36,6 3 5 Зайцев В.В., Иванов В.В.

6 400 Левкина Света ..2000 Дубровно СДЮШОР 5.41,5 3 4 Савченко А.Л., Винницкая Е.Н.

7 434 Лях Мария ..2000 Сенно СДЮШОР 5.43,0 1юн 3 Василенок  В.Г.

8 428 Горбачева Алина ..2000 Сенно СДЮШОР 5.43,5 1юн 2 Веретенникова  О.В.

9 201 Розова Диана ..1999 ВитГТК 6.04,9 1юн л Годунова О.П.

10 325 Смык Дарья ..1999 Чашники ДЮСШ 6.51,6 3юн 1 Гончаров А.Т

11 155 Шашина Марина ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 7.11,6 3юн к Зайцев В.В., Иванов В.В.

300 Сорокина Дарья ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ DNS - к Лакотко Н.Е.

435 Василенок Галина ..1999 Сенно СДЮШОР DNS - к Василенок  В.Г.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 384 Котейко Анастасия ..1999 Докшицы ДЮСШ 4.49,8 к

3 110 Станкевич Елизавета ..2001 Вит.область ДЮСШ 5.05,0 л

2 83 Докторович Екатерина ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 5.08,9 к

1 50 Воронова Яна ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 5.13,0 к

5 198 Кротова Анна ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 5.36,6 к

10 400 Левкина Света ..2000 Дубровно СДЮШОР 5.41,5 к

12 434 Лях Мария ..2000 Сенно СДЮШОР 5.43,0 к

11 428 Горбачева Алина ..2000 Сенно СДЮШОР 5.43,5 к

6 201 Розова Диана ..1999 ВитГТК 6.04,9 л

8 325 Смык Дарья ..1999 Чашники ДЮСШ 6.51,6 к

4 155 Шашина Марина ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 7.11,6 к

7 300 Сорокина Дарья ..2000 Верхнедвинск ДЮСШ DNS к

13 435 Василенок Галина ..1999 Сенно СДЮШОР DNS к

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Юноши Рек.РБ  8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Мезенцев Артем ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 10.06,6 3 8 Скуматов А.Н.

2 220 Жук Стас ..2000 Вит.район ДЮСШ 10.17,1 3 7 Деревянко А.Д.

3 60 Ющенко Дмитрий ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 10.21,4 3 6 Иванов М.М.

4 92 Максимович Александр ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 10.28,6 1юн 5 Рязанов В.В.

5 165 Минов Александр ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 10.30,3 1юн 4 Тишутин В.А.

6 218 Пузанский Юрий ..2000 Вит.район ДЮСШ 10.42,7 1юн 3 Синяков А.Г.

7 247 Федоренко Станислав 21.06.2000 Лиозно ДЮСШ 10.42,9 1юн 2 Деменков А.Ф.

8 503 Бойко Андрей ..2000 Шарковщина ДЮСШ 11.17,0 2юн 1 Левшицкий Н.А.

9 203 Иванов Дмитрий ..1999 ВитГТК 11.45,0 2юн л Годунова О.П.

10 241 Скребло Роман 30.09.2000 Лиозно ДЮСШ 11.56,9 2юн к Лашкевич О.В.

1 Поджарий Виктор ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS - л Зарубицкий Н.Н.

431 Зезюлин Денис ..2000 Сенно СДЮШОР DNS - к Василенок  В.Г.

110 Битяй Ярослав ..2002 Чашники 10.13,8 в/к

Забег 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 182 Мезенцев Артем ..2000 ФПБ Нафтан СДЮШОР 10.06,6 к

13 110 Битяй Ярослав ..2002 Чашники 10.13,8 в/к

10 220 Жук Стас ..2000 Вит.район ДЮСШ 10.17,1 к

2 60 Ющенко Дмитрий ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 10.21,4 к

3 92 Максимович Александр ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 10.28,6 к

4 165 Минов Александр ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 10.30,3 к

11 218 Пузанский Юрий ..2000 Вит.район ДЮСШ 10.42,7 к

6 247 Федоренко Станислав 21.06.2000 Лиозно ДЮСШ 10.42,9 к

7 503 Бойко Андрей ..2000 Шарковщина ДЮСШ 11.17,0 к

8 203 Иванов Дмитрий ..1999 ВитГТК 11.45,0 л

5 241 Скребло Роман 30.09.2000 Лиозно ДЮСШ 11.56,9 к

9 1 Поджарий Виктор ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР DNS л

12 431 Зезюлин Денис ..2000 Сенно СДЮШОР DNS к

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Девушки Рек.РБ  9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 50 Воронова Яна ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 11.10,2 2 8 Клименко Ю.В.

2 98 Докторович Екатерина ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 11.14,3 2 7 Дегтерев А.Б.

3 428 Горбачева Алина ..2000 Сенно СДЮШОР 13.00,3 1юн 6 Веретенникова  О.В.

4 201 Розова Диана ..1999 ВитГТК 13.44,3 2юн л Годунова О.П.

5 434 Лях Мария ..2000 Сенно СДЮШОР 14.12,7 2юн 5 Василенок  В.Г.

6 325 Смык Дарья ..1999 Чашники ДЮСШ 14.45,0 3юн 4 Гончаров А.Т

7 155 Шашина Марина ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 15.01,1 3юн 3 Зайцев В.В., Иванов В.В.

435 Василенок Галина ..1999 Сенно СДЮШОР DNS - к Василенок  В.Г.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 50 Воронова Яна ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 11.10,2 к

5 98 Докторович Екатерина ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 11.14,3 к

8 428 Горбачева Алина ..2000 Сенно СДЮШОР 13.00,3 к

3 201 Розова Диана ..1999 ВитГТК 13.44,3 л

7 434 Лях Мария ..2000 Сенно СДЮШОР 14.12,7 к

2 325 Смык Дарья ..1999 Чашники ДЮСШ 14.45,0 к

1 155 Шашина Марина ..1999 ФПБ Нафтан СДЮШОР 15.01,1 к

6 435 Василенок Галина ..1999 Сенно СДЮШОР DNS к

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Соколов Никита ..1999 Новополoцк СДЮШОР 14,54 1 8 Латушко А.И.

2 Чирков Назар ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 12,91 3 7 Сторожева Т.А.

3 Дьяченко Владислав ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 12,52 3 6 Гаевский А.А.

4 Гаськов Александр ..1999 Чашники ДЮСШ 12,37 3 5 Радашкевич В.В.

5 Карпенко Илья ..2000 Новополoцк СДЮШОР 12,29 3 4 Латушко А.И.

6 113 Пушняков Александр ..2000 Вит.область ДЮСШ 10,41 2юн л Кохненко С.С.

7 108 Васютович Александр ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 10,34 2юн л Нестерчук С.В.

74 Беляев Максим ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к Гаськов Александр ..1999 Чашники ДЮСШ 11,76 12,08 х 12,19 12,32 12,37

л 74 Беляев Максим ..2000 Вит.область ДЮСШ

л 113 Пушняков Александр ..2000 Вит.область ДЮСШ 10,37 х 10,10 9,74 х 10,41

к Карпенко Илья ..2000 Новополoцк СДЮШОР 11,38 11,95 12,00 12,28 12,29 12,13

л 108 Васютович Александр ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР х 10,20 х 10,30 10,34 х

к Соколов Никита ..1999 Новополoцк СДЮШОР 14,53 14,31 14,53 13,92 14,54 14,36

к Дьяченко Владислав ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 12,04 12,11 12,36 12,32 12,11 12,52

к Чирков Назар ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 11,56 х 12,57 12,51 11,81 12,91

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

Попытка

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 151 Рябикова Мария ..1999 Новополoцк СДЮШОР 11,48 2 8 Латушко А.И.

2 Марченко Татьяна ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 9,50 2юн 7 Исаченко Г.В.

3 112 Богатырева Елизавета ..2000 Вит.область ДЮСШ 9,20 2юн л Кохненко С.С.

Елисеенко Екатерина ..1999 Вит.область ДЮСШ NM #Н/Д л Кохненко С.С.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к Марченко Татьяна ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 9,13 9,37 9,50 9,40 9,45 9,26

л Елисеенко Екатерина ..1999 Вит.область ДЮСШ х х х

к 151 Рябикова Мария ..1999 Новополoцк СДЮШОР 11,33 х 11,48 11,47 11,46 11,13

л 112 Богатырева Елизавета ..2000 Вит.область ДЮСШ х х 9,20 х  -  -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

Попытка

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Соколов Никита ..1999 Новополоцк СДЮШОР 6,76 1 8 Латушко А.И.

2 54 Знудов Егор ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 6,40 2 7 Саванович Н.П.

3 Карпенко Илья ..2000 Новополоцк СДЮШОР 6,05 3 6 Латушко А.И.

4 Гаськов Александр ..1999 Чашники ДЮСШ 5,76 3 5 Радашкевич В.В.

5 24 Кострицкий Иван ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 5,70 3 4 Абловацкий В.К.

6 Чирков Назар ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 5,61 3 3 Сторожева Т.А.

7 71 Ермолаев Александр ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 5,59 1юн л Гаевский А.А.

8 Поляков Виктор ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ 5,59 1юн 2 Голованова Ж.А. Нарыжный С.И.

9 Дьяченко Владислав ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 5,50 1юн 1 Гаевский А.А.

10 Матвеев Илья ..1999 Вит.область ДЮСШ 5,50 1юн л Ходоренко Г.В.

11 Камушенко Владислав ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 5,40 1юн к Саванович Н.П.

12 97 Аршавский Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 5,35 1юн л Евмененко Л.М.

13 Лешневский Алексей ..2000 Новополоцк СДЮШОР 5,26 1юн к Буланая И.А.

14 72 Минец Егор ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 5,20 1юн к Исаченко Г.В.

15 115 Козинин Валентин ..2000 Полоцк ДЮСШ 5,14 1юн к Мешков М.И., Сафрони О.М.

16 427 Михаленок Александр ..2000 Сенно СДЮШОР 4,92 2юн к Василенок  В.Г.

Торбенко Сергей ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS #Н/Д л Нарыжный С.И.

Москвичев Владислав ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ DNS #Н/Д л Абловацкий В.К.

Капелюш Алексей ..1998 ФПБ Атлет ДЮСШ 6,12 3 в/к Абловацкий В.К.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к Соколов Никита ..1999 Новополоцк СДЮШОР 6,30 6,44 6,76 6,61 6,43 6,55

л 71 Ермолаев Александр ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 5,18 5,59 5,57 5,56 х 5,09

к 54 Знудов Егор ..2000 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 6,40 6,36 6,20 5,97 6,04  -

к Поляков Виктор ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ 5,26 5,59 5,27 х 5,32 5,47

л Матвеев Илья ..1999 Вит.область ДЮСШ 5,50 х 5,42

к 24 Кострицкий Иван ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 5,34 х 5,70 5,29 5,07 5,16

к Камушенко Владислав ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР х 5,40 х

к 427 Михаленок Александр ..2000 Сенно СДЮШОР х 4,92 х

л Торбенко Сергей ..2000 Вит.область ДЮСШ

к Дьяченко Владислав ..2000 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 5,50 5,48 5,19

к Гаськов Александр ..1999 Чашники ДЮСШ 5,69 5,62 5,50 5,72 5,76 х

к 115 Козинин Валентин ..2000 Полоцк ДЮСШ 5,14 4,97 4,85

к Чирков Назар ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 5,27 5,46 5,60 5,61 5,15 х

к 72 Минец Егор ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 4,72 5,02 5,20

к Лешневский Алексей ..2000 Новополоцк СДЮШОР 5,10 5,26 5,01

л Москвичев Владислав ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ

к Карпенко Илья ..2000 Новополоцк СДЮШОР 5,66 5,42 6,05 6,01 5,80 6,05

л 97 Аршавский Дмитрий ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 5,35 5,33 х

в/к Капелюш Алексей ..1998 ФПБ Атлет ДЮСШ 5,97 6,12 6,04

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

Попытка

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Комкова Дарья ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 5,30 2 8 Ильюшенко Л.В., Гутин А.С., Рутковский И.В.

2 75 Календо Ксения ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 5,27 2 7 Ходоренко Г.В.

3 386 Масловская  Мария ..1999 Докшицы ДЮСШ 4,13 2юн 6 Иканович К.И.

4 Савченко Варвара ..2000 Вит.район ДЮСШ 4,00 2юн 5 Синяков А.Г.

5 Зайцева Анастасия ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 3,91 2юн л Нестерчук С.В.

410 Алферова Вика ..1999 Дубровно СДЮШОР DNS #Н/Д л Максак Ю.В., Савченко А.Л.

Елисеенко Екатерина ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS #Н/Д л Кохненко С.С.

114 Кривко Анна ..1999 Вит.область ДЮСШ DNS #Н/Д л Кохненко С.С.

506 Смертьева Виктория ..2000 Шарковщина ДЮСШ DNS #Н/Д к Вашкель С.И.

408 Лукашова Настя ..1999 Дубровно СДЮШОР DNS #Н/Д к Максак Ю.В., Савченко А.Л.

101 Аршавская Полина ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ DNS #Н/Д к Кохненко С.С.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 410 Алферова Вика ..1999 Дубровно СДЮШОР

к Савченко Варвара ..2000 Вит.район ДЮСШ 3,86 4,00 3,78 3,78 х х

л Елисеенко Екатерина ..1999 Вит.область ДЮСШ

к 75 Календо Ксения ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ х х 5,03 5,04 5,27 х

л 114 Кривко Анна ..1999 Вит.область ДЮСШ

к 386 Масловская  Мария ..1999 Докшицы ДЮСШ 4,13 3,88 3,95 4,00 3,98 3,84

к 1 Комкова Дарья ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 4,94 5,09 5,03 5,27 5,30 х

к 506 Смертьева Виктория ..2000 Шарковщина ДЮСШ

к 408 Лукашова Настя ..1999 Дубровно СДЮШОР

к 101 Аршавская Полина ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ

л Зайцева Анастасия ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 3,70 3,91 х 3,86 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

Попытка

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Соболев Никита ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 17,70 1 8 Куряков Н.В.

2 Самусев Михаил ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 16,33 2 7 Иванов М.М.

3 Михалчёнок Владислав ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ 14,77 2 6 Иванов М.М.

4 Бакан Евгений ..1999 Чашники ДЮСШ 14,37 3 5 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

5 382 Лохматов Алексей ..2000 Докшицы ДЮСШ 12,35 3 4 Чернянин И.Г.

6 Соболевский Андрей ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 12,34 3 3 Нарыжный С.И.

7 504 Жук Никита ..2000 Шарковщина ДЮСШ 11,58 1юн 2 Левшицкий Н.А.

8 Буевич Владислав ..1999 Вит.область ДЮСШ 11,42 1юн л Нарыжный С.И.

9 Парчевский Никита ..2000 Чашники ДЮСШ 10,70 2юн л Бурец А.Д., Бурец Л.С.

10 Самохвал Егор ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 10,60 2юн л Зарубицкий Н.Н.

11 Маркин Святослав ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 10,04 2юн 1 Иванова Л.С.

12 116 Садовский Антон ..2000 Полоцк ДЮСШ 9,02 - к Мешков М.И., Сафрони О.М.

308 Бичун Константин ..1999 Россоны ДЮСШ DNS #Н/Д к Папкович А.И.

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

к 308 Бичун Константин ..1999 Россоны ДЮСШ

к Соболев Никита ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 16,56 16,96 17,20 16,62 17,08 17,70

л Самохвал Егор ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 9,97 10,06 10,60

к Бакан Евгений ..1999 Чашники ДЮСШ 14,00 13,80 13,90 14,27 14,37 х

к Михалчёнок Владислав ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ 14,62 14,20 13,67 х 14,77 х

л Буевич Владислав ..1999 Вит.область ДЮСШ 9,30 8,95 11,42 9,89 10,70 х

к Самусев Михаил ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 15,28 х 15,67 16,33 16,06 х

к Соболевский Андрей ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 11,52 12,33 12,26 12,07 12,34 11,70

к 504 Жук Никита ..2000 Шарковщина ДЮСШ 10,84 10,50 10,40 10,64 11,18 11,58

к Маркин Святослав ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ х 9,67 10,04

л Парчевский Никита ..2000 Чашники ДЮСШ 9,75 10,70 10,57

к 116 Садовский Антон ..2000 Полоцк ДЮСШ 9,02 х х

к 382 Лохматов Алексей ..2000 Докшицы ДЮСШ 10,68 12,00 9,92 12,35 11,37 11,52

13.12.2015

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Яркова Анастасия ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 13,13 1 8 Гурская Э.Э., Новиков Д.Н.

2 110 Сикорская Мария ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 12,95 1 7 Пашкевич Ю.В.

3 385 Батуро Анастасия ..1999 Докшицы ДЮСШ 12,35 1 6 Ратькович И.Д. Мелешко А.С.

4 Гайдук Мария ..1999 Вит.область ДЮСШ 10,81 2 л Кохненко С.С.

5 Залесская Любовь ..1999 Вит.область ДЮСШ 10,70 2 л Ходоренко Г.В.

6 111 Молоховская Виктория ..1999 Полоцк ДЮСШ 10,55 2 5 Мешков М.И., Сафрони О.М.

7 Антонова Аня ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 9,95 3 4 Иванова Л.С.

8 58 ИшмуратоваДайана ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 9,74 3 3 Рязанов В.В.

9 Дудкина Алина ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 9,22 3 л Куряков Н.В.

10 Минаева Елизаета ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 8,77 3 л Куряков Н.В.

11 248 Атрощенко Дарья 27.11.2000 Лиозно ДЮСШ 8,63 3 2 Деменков А.Ф.

Липская Анна ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР DNS #Н/Д л Попел М.А. Азарова В.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л Липская Анна ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР

к 58 ИшмуратоваДайана ..1999 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 9,74 9,45 х х х 9,12

к 248 Атрощенко Дарья 27.11.2000 Лиозно ДЮСШ 8,63 8,03 7,47

к 385 Батуро Анастасия ..1999 Докшицы ДЮСШ 11,30 11,07 11,82 12,35 12,04 10,80

л Залесская Любовь ..1999 Вит.область ДЮСШ 8,90 10,70 10,07 10,48 10,40 10,00

к 111 Молоховская Виктория ..1999 Полоцк ДЮСШ 10,09 10,55 9,39 9,74 8,67 9,50

л Минаева Елизаета ..2000 Буревестник-73 СДЮШОР 7,97 8,77 8,30

л Дудкина Алина ..1999 Буревестник-73 СДЮШОР 9,22 8,55 8,38

к Антонова Аня ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 9,37 9,79 9,95 9,80 9,62 9,80

л Гайдук Мария ..1999 Вит.область ДЮСШ 10,81 10,50 10,12 10,64 10,06 8,97

к Яркова Анастасия ..1999 ФПБ Атлет ДЮСШ 13,13 12,70 12,50 12,47 12,43 х

к 110 Сикорская Мария ..2000 ФПБ Доломит ДЮСШ 12,52 11,50 12,22 12,00 12,95 12,17

13.12.2015

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Короткевич Руслан ..1999 Чашники ДЮСШ 205 КМС 8 Бурец А.Д., Шур М.М.

2 Камушенко Владислав ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 185 1 7 Саванович Н.П.

3 Свинцов Глеб ..1999 Вит.область ДЮСШ 175 2 л Рязанов В.В.

4 Шедченко Илья ..1999 Вит.область ДЮСШ 170 2 л Нарыжный С.И.

5 Поляков Виктор ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ 165 3 6 Голованова Ж.А., Нарыжный С.И.

6 115 Козинин Валентин ..2000 Полоцк ДЮСШ 165 3 5 Мешков М.И., Сафрони О.М.

7 115 Дубина Николай ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 165 3 4 Кохненко С.С.

8 Лешневский Алексей ..2000 Новополoцк СДЮШОР 165 3 3 Буланая И.А.

9 Рябущенко Даниил ..2000 Вит.область ДЮСШ 165 3 л Нарыжный С.И.

10 72 Минец Егор ..2000 Вит.область ДЮСШ 160 3 л Исаченко Г.В.

11 Воронин Павел ..2000 Вит.область ДЮСШ 155 3 л Нарыжный С.И.

Канавалов Тимофей ..2000 Вит.область ДЮСШ DNS #Н/Д л Нарыжный С.И.

Шуранов Владислав ..1998 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 200 КМС в/к Гутин А.С. Рутковский И.В

Начало: 16:30

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

л Шедченко Илья ..1999 Вит.область ДЮСШ 0 0 0 хх0 ххх

к Лешневский Алексей ..2000 Новополoцк СДЮШОР 0 0 хх0 ххх

к Поляков Виктор ..1999 Вит.область к1 ДЮСШ 0 0 ххх

л Воронин Павел ..2000 Вит.область ДЮСШ 0 0 ххх

л Рябущенко Даниил ..2000 Вит.область ДЮСШ хх0 хх0 хх0 ххх

к Короткевич Руслан ..1999 Чашники ДЮСШ 0 0 0 х0 х0 ххх

к 115 Дубина Николай ..2000 Вит.область к2 ДЮСШ 0 х0 х0 ххх

л 72 Минец Егор ..2000 Вит.область ДЮСШ х0 0 ххх

к 115 Козинин Валентин ..2000 Полоцк ДЮСШ х0 х0 хх0 0 ххх

л Канавалов Тимофей ..2000 Вит.область ДЮСШ

л Свинцов Глеб ..1999 Вит.область ДЮСШ 0 0 0 х0 хх0 ххх

в/к Шуранов Владислав ..1998 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 0 0 х0 0 ххх

к Камушенко Владислав ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 0 0 х0 0 ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

12.12.2015

Тренер

Высота

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Мороз Юлия ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 155 2 8 Куряков Н.В.

2 69 Шабасова Татьяна ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ 150 2 7 Ходоренко Г.В.

3 386 Масловская  Мария ..1999 Докшицы ДЮСШ 140 3 6 Иканович К.И.

4 71 Грачиха Людмила ..1999 Вит.область ДЮСШ 140 3 л Ходоренко Г.В.

Начало: 14:40

130 135 140 145 150 155 160

к 69 Шабасова Татьяна ..2000 Вит.область к1 ДЮСШ х0 0 хх0 ххх

л 71 Грачиха Людмила ..1999 Вит.область ДЮСШ 0 хх0 хх0 ххх

к 386 Масловская  Мария ..1999 Докшицы ДЮСШ 0 0 0 ххх

к 65 Мороз Юлия ..1999 Буревестник-73 к1 СДЮШОР 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство

Высота

12.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Козьминская Милана ..2000 Вит.область ДЮСШ 220 1юн л Иванов М.М.

Начало: 11:30

200 220 240

л Козьминская Милана ..2000 Вит.область ДЮСШ х0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город-Школа Ведомство
Высота

13.12.2015

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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Чашники 68 12

Шарковщина 25 6

ФПБ ВГУ 64 11

ФПБ Доломит 33 8

ФПБ Нафтан 38 7

ФПБ Темп 26 7

Полоцк 59 12

Россоны 0 0

Сенно 17 5

ФПБ Атлет 39 7

Лиозно 5 3

Миоры 17 3

Новополoцк 50 10

Орша-СДЮШОР №2 70 12

Вит.район 48 10

Вит.область к1 67 12

Докшицы 52 10

Дубровно 34 8

Вит.область к2 50 10

Город-Школа

Браслов 30 5

Буревестник-73 к1 90 12

Буревестник-73 к2 56 12

Верхнедвинск 21 4



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

16 16

Городок 32 4



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков
до лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,3 6,10 12,05 8,6 190 3.00,0

700 608 609 781 714 663

7,6 5,50 11,37 9,2 175 3.42,8

607 481 568 652 585 306

7,4 NM 12,00 8,7 169 3.26,0

668 0 606 759 536 431

7,9 5,07 10,20 9,9 160 3.39,4

520 396 498 515 464 330

Рутковский И.В., Рутковский В.В.

Николаев М.А., Карпович

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ. Шестиборье. Юноши

1 187 Климовский Артем ..1999 Городок ДЮСШ 4075 КМС 16

14

1075 2

2 4 Грибов Роман ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 3199 876 2

324 Фомин Сергей ..1999 Чашники ДЮСШ 3000 12 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

3 10 Рутковский И.В., Рутковский В.В.

3

4 5 Евтушевский Максим ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 2723 1352



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Шестиборье. Юноши

Бег 60 метров

Забег 1 12.12.2015 г. Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 187 Климовский Артем ..1999 Городок ДЮСШ 7,3 к 700

3 324 Фомин Сергей ..1999 Чашники ДЮСШ 7,4 к 668

2 4 Грибов Роман ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 7,6 к 607

4 5 Евтушевский Максим ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 7,9 к 520

Прыжки в длину

12.12.2015 г. Начало: 14:30

1 2 3

к 4 Грибов Роман ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 5,42 5,50 5,22 5,50 481

к 187 Климовский Артем ..1999 Городок ДЮСШ 5,83 х 6,10 6,10 608

к 324 Фомин Сергей ..1999 Чашники ДЮСШ х х х NM 0

к 5 Евтушевский Максим ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 5,07 4,91 4,57 5,07 396

Толкание ядра

12.12.2015 г. Начало: 15:40

1 2 3

к 324 Фомин Сергей ..1999 Чашники ДЮСШ 11,85 12,00 х 12,00 606

к 5 Евтушевский Максим ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 9,72 9,42 10,20 10,20 498

к 4 Грибов Роман ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 10,70 10,24 11,37 11,37 568

к 187 Климовский Артем ..1999 Городок ДЮСШ 11,26 х 12,05 12,05 609

У
ч

ас
ти

е

№

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Очки
Попытка

Результат



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Шестиборье. Юноши

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 13.12.2015 г. Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 187 Климовский Артем ..1999 Городок ДЮСШ 8,60 к 781

5 324 Фомин Сергей ..1999 Чашники ДЮСШ 8,70 к 759

4 4 Грибов Роман ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 9,20 к 652

2 5 Евтушевский Максим ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 9,90 к 515

Прыжки в высоту

13.12.2015 г. Начало: 11:30

151 154 157 160 163 166 169 172 175 178

к 187 Климовский Артем ..1999 Городок ДЮСШ 0 0 х0

к 4 Грибов Роман ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 324 Фомин Сергей ..1999 Чашники ДЮСШ 0 0 0 х0 ххх

к 5 Евтушевский Максим ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 0 0  - хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

13.12.2015 г. Начало: 11:30

181 184 187 190 193

к 187 Климовский Артем ..1999 Городок ДЮСШ 0 х0 0 хх0 ххх 190 714

к 4 Грибов Роман ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 175 585

к 324 Фомин Сергей ..1999 Чашники ДЮСШ 169 536

к 5 Евтушевский Максим ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 160 464

Бег 1000м

Забег 1 13.12.2015 г. Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 187 Климовский Артем ..1999 Городок ДЮСШ 3.00,0 к 663

4 324 Фомин Сергей ..1999 Чашники ДЮСШ 3.26,0 к 431

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№

Область Ведомство
Высота

Высота

У
ч

ас
ти

е

№

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3 5 Евтушевский Максим ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 3.39,4 к 330

2 4 Грибов Роман ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 3.42,8 к 306



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Место Нагр.№ Фамилия, Имя
Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,3 157 12,52 5,11 2.33,6

800 701 696 589 647

9,4 148 7,95 5,05 2.31,1

781 599 396 573 677

10,1 139 8,16 4,51 2.51,2

650 502 410 431 450

DNF NM 8,90 4,50 2.51,2

0 0 458 428 450

1 127

2

3

4 Семенчукова Юлия63

2443

1336

7

Ерашова Дарья

Радевич Юлия

Исаченко Диана

164

Орша-СДЮШОР №2

Буревестник-73 к2

Гутин А.С. Рутковский И.В.

Куряков Н.В.

990

2097

12

10

16..1999

..2000

..2000

..1999

КМСГородок

ФПБ ВГУ

ДЮСШ

ДЮСШ

СДЮШОР

СДЮШОР

407

3433

3026

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ. Пятиборье. Девушки

Николаев М.А., Коробейко В.С.

Тишутин В.А.1

2

2юн

14



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Пятиборье. Девушки

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 12.12.2015 г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 127 Ерашова Дарья ..1999 Городок ДЮСШ 9,3 к 800

3 164 Радевич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 9,4 к 781

4 7 Исаченко Диана ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 10,1 к 650

5 63 Семенчукова Юлия ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР DNF к 0

Прыжки в высоту

12.12.2015 г. Начало: 14:40

121 130 133 136 139 142 145 148 151

к 7 Исаченко Диана ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 0 0 0 0 ххх

к 63 Семенчукова Юлия ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР ххх

к 164 Радевич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 0 0 х0 0 0 х0 х0 ххх

к 127 Ерашова Дарья ..1999 Городок ДЮСШ 0 0 0 х0

Прыжки в высоту (продолжение)

12.12.2015 г. Начало: 14:40

154 157 160

к 7 Исаченко Диана ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 139 502

к 63 Семенчукова Юлия ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР NM 0

к 164 Радевич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 148 599

к 127 Ерашова Дарья ..1999 Городок ДЮСШ х0 х0 ххх 157 701

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№

У
ч
ас

ти
е

Ведомство

Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Результат Очки

Высота



12-13.12.2015 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области (юноши и девушки 1999-2000 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Пятиборье. Девушки

Толкание ядра

12.12.2015 г. Начало: 15:20

1 2 3

к 63 Семенчукова Юлия ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 8,70 8,90 8,31 8,90 458

к 7 Исаченко Диана ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 8,14 8,16 7,65 8,16 410

к 164 Радевич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 7,95 7,60 7,42 7,95 396

к 127 Ерашова Дарья ..1999 Городок ДЮСШ 12,52 10,25 10,07 12,52 696

Прыжки в длину

12.12.2015 г. Начало: 16:00

1 2 3

к 7 Исаченко Диана ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 4,35 х 4,51 4,51 431

к 63 Семенчукова Юлия ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 4,46 4,50 4,21 4,50 428

к 164 Радевич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 4,94 5,04 5,05 5,05 573

к 127 Ерашова Дарья ..1999 Городок ДЮСШ х х 5,11 5,11 589

Бег 800м

Забег 1 12.12.2015 г. Начало: 17:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 164 Радевич Юлия ..2000 ФПБ ВГУ ДЮСШ 2.31,1 к 677

1 127 Ерашова Дарья ..1999 Городок ДЮСШ 2.33,6 к 647

3 7 Исаченко Диана ..2000 Орша-СДЮШОР №2 СДЮШОР 2.51,2 к 450

4 63 Семенчукова Юлия ..1999 Буревестник-73 к2 СДЮШОР 2.51,2 к 450

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена№

Область

Ведомство

Ведомство

Результат Очки

Результат Очки
Попытка

Попытка


